SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 316, DE 2019

Autorização para desempenho de missão no exterior no período de 26/04/2019 a
30/04/2019.

AUTORIA: Senador Rodrigo Cunha (PSDB/AL)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 316 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/136456

\(}. ) --, ~l-0

(?>~ 2.-5 . Oéi . \ <f

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Rodrigo Cunha

REQUERIMENTO Nº ~ 1 ~~ DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 55, III, da Constituição Federal e arts. 13

e 40 do Regimento Interno do Senado Federal, licença para desempenhar missão

no exterior, com ônus para o Senado Federal, em Montevidéu, Uruguai, no período

de 26/04/2019 a 30/04/2019, para participar como membro da Representação

Brasileira na LXII Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País no período de 26/04/2019 a 30/04/2019, para

desempenho desta missão.

Sala das Sessões, de de

iiii
-:;:-
='6 -w
=~ = _J
=~
-o
-<O

-8 =I'-
-~ ;;::ID
-"-
-~ = Ol

=[ =C/)

Recebido em;Jtn'rt2_oL~
Hora.J:J::.:~

~ "
Patrícia. Nó~rega - Mat. 18704°

~c ~~- t~t-J F;~Pf' rt~J,. ·~ · 11 [!] ....

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 316 de 2019.

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO Nº $.2 /2019-PRESID

A Sua Excelência o Senhor
Deputado CELSO RUSSOMANNO

00100.050420/20 19-27 (VIA 001) - 00100.058376/2019-01 (VIA 001)

de 2019.

Presidente da Representação Brasileira no Parlamento do Mercosul

Ref.: Documento nº 00100.050420/2019-27

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a participação do

Senador Rodrigo Cunha nas Reuniões das Comissões Permanentes e na LXII

Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul, a serem realizadas no dia 29 de

abril de 2019, na cidade de Montevidéu, no Uruguai, nos termos do Ofício

P/017/2019.

Atenciosamente,

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 084D6941002CEDAC.

CONSULTE EM http ://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 316 de 2019.